
 

 

 

 

PROCEDURA APERTA PER PROCEDURA TELEMATICA APERTA PER L'ACQUISIZIONE DI 

STRUMENTI PER ANALISI, GESTIONE E PROTEZIONE DEI SISTEMI INFRASTRUTTURALI DELL'AOR 

SAN CARLO DI POTENZA 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE EFFICACE 

  

CIG: 8938582F33 

 

1. Dipartimento Stazione Unica Appaltante della Regione Basilicata (SUA-RB) - Ufficio Appalti di Servizi e 

Forniture, via Vincenzo Verrastro n. 4 - 85100 POTENZA - ITF51 - Tel. 0971669236 - Fax: +39 0971 666836 

PEC: ufficio.appalti.servizi.forniture@cert.regione.basilicata.it; indirizzo internet: https://www.sua-rb.it 

2. L'Amministrazione agisce da Stazione Unica Appaltante per conto di AOR San Carlo Potenza 

3. CPV 48800000-6   

4. ITF51 - Regione Basilicata - Provincia Potenza - COMUNE DI POTENZA -  

5. PROCEDURA TELEMATICA APERTA PER L'ACQUISIZIONE DI STRUMENTI PER ANALISI, 

GESTIONE E PROTEZIONE DEI SISTEMI INFRASTRUTTURALI DELL'AOR SAN CARLO DI POTENZA 

-  https://www.sua-rb.it/N/G00333 

6. Procedura aperta - Appalto aggiudicato con il criterio del minor prezzo 

7. Offerte ricevute n. 1 

8. Lotto n. 8938582F33: l'aggiudicatario è il raggruppamento MATICMIND S.P.A./TIM S.P.A., mandatario 

MATICMIND, CF 05032840968 - Partita IVA 05032840968, con sede in VIA ROBERTO BRACCO n. 6, 20159 

- MILANO (MI), telefono 02274261 fax 022500370, PEC info@pec.maticmind.it, email 

denise.galiero@maticmind.it, (indicare se trattasi di PMI); 

9. Valore dell'offerta vincente per il Lotto n. 8938582F33: € 370'514.63, oltre IVA come per legge 

10. L'appalto è finanziato con fondi comunitari. L’aggiudicazione è stata disposta con la determinazione n. . 

20BC.2021/D.00009 30/11/2021 nei confronti dell’ O.E. RTI MATICMIND S.P.A./TIM S.P.A. ed è divenuta 

efficace in data 24/12/2021, in quanto la verifica dei requisiti di cui agli artt. 80 e 83 del Codice dei contratti 

pubblici si è conclusa con esito positivo  

 

POTENZA, lì 17/01/2022 

 

Firma 

 

 

 


		2022-01-17T08:52:30+0000
	PETRUZZI ENZO PAOLO




